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Trwają remonty kamienic przy Kilińskiego 28 i 36. Zaglądamy
na place budowy i sprawdzamy, jak aktualnie prezentują się
oba budynki.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=670
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=670
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=670
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=670
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Na zdjęciu elewacja kamienicy przy ul.
Kilińskiego 28

Co powstanie w
kamienicach przy

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/a/e/csm_2023_07_28_Kilinskiego_28_i_36_1_9ba728ac60.jpg
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Kilińskiego?
Mieszkania przy ul. Kilińskiego 28 będą po remoncie gotowe
do zamieszkania i użytkowania przez przedsiębiorców. W
kamienicy powstaje 16 mieszkań komunalnych i 3 lokale
usługowe przeznaczone pod wynajem. Podczas remontu
odnowione zostały instalacja elektryczna, wodna i gazowa.
Kamienica została podłączona do sieci centralnego
ogrzewania. Nawierzchnia podwórka została wykonana z płyt
kamiennych, kostki granitowej, a w prześwicie bramowym jest
cementowa wylewka z rysunkiem płyt, barwiona na czerwono.
Nie zabraknie zieleni i małej architektury: trawnika, krzewów i
ławek, nad którymi będą pergole z pnączami. 

Po zakończonej inwestycji w budynku przy ul. Kilińskiego 36
powstanie: 27 mieszkań komunalnych, w tym 2 mieszkania
dla osób z niepełnosprawnością, mieszkanie chronione dla
osób opuszczających pieczę zastępczą. W kamienicy
oddanych też zostanie 5 nowoczesnych lokali użytkowych i
powstanie Centrum Interwencji Kryzysowej.

Co się dzieje na placach
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budowy?
Przy Kilińskiego 28 prace skupione są głównie na poddaszu,
gdzie trwa montaż okładzin na ścianach, malowanie
pomieszczeń oraz przygotowywanie podłoża pod panele. Na
piętrach prowadzone są prace przy montażu zabytkowych
drzwi, a na klatce schodowej naprawiane są balustrady. W
całym budynku układane jest okablowanie. Na podwórku
kładzione są płyty granitowe i krawężniki. Wkrótce rozpocznie
się montaż dekoracji sztukatorskiej na elewacji budynku,
konserwacja polichromii, układanie glazury oraz roboty
wykończeniowe w prześwicie bramowym. Na zewnątrz, na
terenach przeznaczonych pod zieleń, rozpoczną się
nasadzenia.

Przy Kilińskiego 36 trwają rozbiórki starych stropów i montaż
nowych. We wnętrzach kamienicy powstają też nowe ściany,
nadproża i otwory drzwiowe. Robotników zobaczymy też przy
montażu pionów wodnych i kanalizacyjnych oraz układaniu
instalacji elektrycznej. W najbliższych dniach ekipy budowlane
wejdą na dachy budynków, gdzie powstaną wieńce przed
montażem więźby. Kontynuowane będą prace przy
konstrukcjach ścian, a w budynku frontowym rozpoczną się
roboty tynkarskie oraz montaż instalacji teletechnicznych.
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